## DE MORI POETAE ANGLI CAPITE.

E2\_25 v.1 Hoc caput expositum ventis quod conspicis, eheu  
2 non vatis, vatum sed caput istud erat.

## AD ALTAVILLANUM.

E2\_26 v.1 Pacis amor, cultus superum, spes vera fidesque  
2 unica, felicis sunt monumenta viri.

## IN BERISARDUM

E2\_27 v.1 Quid clamas ? Quid saeve tonas ? Quid murmure tanto  
 2 discipulos terres verberibusque teris ?  
 3 Tune putas pueros ludi, Berisarde magister,  
 4 doctos verberibus reddere posse tuis ?  
 5 Invisum caput, imperium scelerate magister,  
 6 nec pueri possunt murmura tanta pati.  
 7 Istos quis ferret vultus habitusque magister ?  
 8 Dextra lassares horrida monstra manu.  
 9 Te schola nostra vocat durum, Berisarde, tyrannum.  
 10 Te facit horridulum sordidulumque sonat.  
 11 Nunc te si videat Fabius, "Quae tempora !" dicet,  
 12 o mores ! Pueros sic, Berisarde, doces ?  
 13 Disce docere, prius doceas quam, dure magister ;  
 14 turpe est nil scire, et velle docere alios."

## AD WITASSIUM.

E2\_28 v.1 Difficilis res est hodie formare juventam,  
 2 plus habet in se oneris quam tenet illa lucri.

## AD REYNERIUM DE MINUTA UXOREM.

E2\_29 v.1 Mille puellarum decies sunt, nomina mille,  
 2 sed de tot placuit sola Minuta tibi.  
 3 Sola Minuta suis oculos exussit ocellis,  
 4 ignes diminuit sola Minuta tuos.  
 5 Sola Minuta tuo junxit cum corpore corpus,  
 6 cor cordi junxit sola Minuta tuo.  
 7 Sola tibi castum casto sub pectore florem  
 8 servavit, fructum virginitatis habes.  
 9 Multi hanc causidici, multi optavere patroni,  
 10 nequicquam, fuerat sola dicata tibi.  
 11 Reyneri ex multis fuit haec tibi grata Minuta,  
 12 visa simul, simul et sola cupita fuit.  
 13 Tu contra ex multis longe es gratissimus illi,  
 14 quae nullum prae te quem veneretur habet.

## AD CLINIAM.

E2\_30 v.1 Dissimulo, et nequeo nostrum celare dolorem,  
 2 frons loquitur, quicquid dissimulare volo.  
 3 Absentis cruciat Vulteium nomen amicae,  
 4 dissimulare volem, dissimulare nequit.  
 5 Discrucior, laceror, morior perimorque premorque,  
 6 demere nec curas ulla medela potest.

7 Clinia, sola potes tantum lenire dolorem,  
 8 conveniens morbo nam medicina meo es.  
 9 Quod mergar, frangar, patiar doleamque gemamque,  
 10 quod peream, causa es Clinia sola mihi.  
 11 Vis tibi, vis fatear verum mea Clinia ? Nostri  
 12 sola mali causa es, sola salutis eris.

## AD FRANCISCUM

E2\_31 v.1 Barbaries, Latii quicquid sermonis habebant,  
 2 abstulerat Gallis rusticitate sua.  
 3 Jussisti renovare artes et crescere linguas :  
 4 te duce jus retinet lingua Latina suum.  
 5 Ausonias, Graecas resonat gens Gallica voces,  
 6 Hebraeasque tuo munere docta colit.  
 7 Hoc miratur opus terrarum maximus orbis,  
 8 et loquitur mores barbara terra tuos.  
 9 Caesaris Augusti cecinit miracula Marcus,  
 10 Augusto nobis Caesare major eris.  
 11 Namque Minerva suos, te praeside, servat honores,  
 12 exsultat Pytho nomine clara tuo.  
 13 Barbaries contempta gemit, te principe, victus  
 14 exsulat impostor monstraque cuncta jacent.  
 15 Vive diu felix, Francisce, hoc nomine Regem  
 16 quem primum nostro fata dedere bono.  
 17 Vive iterum atque iterum felix, Francisce, Minerva  
 18 ut vivas felix et moriare cupit.